
 

UCHWAŁA Nr I/2/2024 

RADY GMINY W TCZOWIE 

z dnia  2 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących   

Rady Gminy w Tczowie. 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz § 21 ust. 4 Statutu Gminy Tczów stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Tczów (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z dnia 28.12.2018 r. 

poz. 13116), zmienionej Uchwałą Nr XI/63/2019 Rady Gminy Tczów z dnia 21 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tczów (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z dnia 

04.07.2019 r. poz. 8247) oraz Uchwałą Nr XLIV/230/2021 Rady Gminy Tczów z dnia 26 lipca 

2021 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Tczów (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z dnia 

05.08.2021 r., poz. 6982) Rada Gminy w Tczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego przeprowadzonego na sesji w dniu  2 maja 

2024 r.  na Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Tczowie zostali wybrani radni : 

 

1) Pani Krystyna Mroczek  

 

2) Pan Janusz Puk  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie  

Biuletynu Informacji Publicznej - Gmina Tczów.  

    

 

Na oryginale podpisał 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Piotr Woźniak 



              

                       

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  
z 2024 r. poz. 609 t.j.) rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym.  

 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   
 
 
 

Na oryginale podpisał 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Piotr Woźniak 

 
 


